
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/48/21 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/19/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 marca 2016 r.                      

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Na podstawie art. 6b ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XVII/19/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 marca 2016 r.                               

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego § 4 

otrzymuje brzmienie: „§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej: 

1)  w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostki obsługiwanej; 

2)  obsługę finansowo - księgową obejmującą wydatki i dochody budżetowe; 

3) pomoc w opracowaniu planu dochodów i wydatków dla jednostki obsługiwanej oraz bieżącej 

analizie i kontroli wykonania tych planów; 

4) rozliczanie inwentaryzacji; 

5) prowadzenie i obsługę ksiąg rachunkowych jednostki obsługiwanej;  

6) organizację usług wsparcia; 

7) organizację wspólnej obsługi prawnej; 

8) organizację wspólnych zamówień publicznych zgodnych z ustawą Prawo zamówień publicznych 

oraz zamówień w ramach wspólnej obsługi wykonywanej przez Starostwo Powiatowe                                      

w Zduńskiej Woli.”.” 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

        2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  Przewodniczący 

        Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

              Piotr Warchlewski   

  


